

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2385/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1839 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444037416 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 288 X 200MM - REF. A4267 - 1 POR FOLHA	CX	1,000	16,20000	16,20000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	19,00000	38,00000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	200,000	0,23000	46,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	6,000	1,02435	6,14613
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
			264,000	199,37330

Lcto:2386/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1911 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
			4,000	77,91000

Lcto:2567/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2061 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,54424	12,72120
			5,000	12,72120

Lcto:2566/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1983 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO
Retirada: Karla Cristine Vieira da Silva **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	6,000	2,88000	17,28000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	19,00000	38,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	200,000	0,18000	36,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,02435	4,09742
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
		269,000		194,59932

Lcto:2608/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2122**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000

Lcto:2830/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2181**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	300,000	0,23000	69,00000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	6,000	0,86989	5,21934
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	200,000	0,18000	36,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,02435	4,09742
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		623,000		294,69675

Lcto:3041/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2338**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
		3,000		75,03000

Lcto:3116/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2436**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
		3,000		43,59000

Lcto:3406/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2537**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	6,000	3,92509	23,55052
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	5,000	3,35993	16,79966
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	1.000,000	0,18000	180,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717

1.038,000**362,69912****Lcto:**3396/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2579**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:3406/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2537**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
		3,000		43,59000

Lcto:3481/2019 **Data:**13/06/2019 **Req:**2623**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

Lcto:3479/2019 **Data:**13/06/2019 **Req:**2614**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	4,000	139,00000	556,00000
		4,000		556,00000

Lcto:3599/2019 **Data:**17/06/2019 **Req:**2667**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:3694/2019 **Data:**25/06/2019 **Req:**2710**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO VALDIR BARRANCO**Retirada:** Karla Cristine Vieira da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035572 - LIVRO ATA PAUTADO COM 50 FOLHAS	UN	2,000	4,72000	9,44000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	4,000	7,54867	30,19469
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	8,000	0,60000	4,80000

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

444035643 - IMÃ PARA MURAL TIPO BOTÃO	UN	2,000	8,61000	17,22000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	4,000	4,18155	16,72621
444035575 - FICHA PAUTADA 5X8 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	9,38000	18,76000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444035796 - CESTO DE LIXO EM PLASTICO 12 LITROS	UN	1,000	33,00000	33,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,04695	12,28168
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	58,00000	58,00000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	2,000	7,60000	15,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	3,000	0,52000	1,56000
		63,000		414,19258
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	2.287,000		3.323,77198